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Kuressaare Vanalinna Kooli  

hoolekogu protokoll 

 

Aeg ja koht: 27.08.2024 algusajaga kell 17.30, lõpuaeg kell 18.35. 

Osavõtjad: 17 osalejat 

Koosoleku juhataja: Signe Roos 

Protokollija: Liis Madisson-Maisla 

Esitatud päevakord: 

1. Õppekorraldus 2024/2025 

Võetakse kasutusele nö pikk ja lühike tund, lõuna 11.15-12.15. Tundide aja hulka 

jääb ka kodutöödele kuluv aeg (vastavalt 15 ja 5 minutit). Koolikella kasutatakse 

tundide alguses. Lapsed saavad vahetundidel õues käia. 

 

Söömine: 1.-2. klassile kaetakse lauad, 3.-9. klassid saavad toitu valida (supp, 

praad, magustoit, salatid). Laudade ääres 144 kohta. 

Tehniline uuendus – kooli kodulehel hakkab olema tunniplaan, mis on 

visuaalselt hoomatav ja nutitelefonis, infot saab otsida õpetaja ja klassi järgi. 

Abiõpetajad on esimeses kooliastmes. Asendusabiõpetajad on selleks, et 

tunniplaan jääb lapse jaoks samaks ja asendusõpetajad annavad tunniplaane 

järgse tunni. 

Individuaalse jälgimise kaardid täidetakse Stuudiumis. Protokollid ümarlaudade 

osas lähevad Stuudiumisse nähtavaks. Arenguvestluste vormistus tehakse 

Stuudiumis. 

Õpilaspilet tuleb plastikkaart, pildid on tehtud. Puudujatest ja 1.klassi lastest 

tehakse koolis pildid. 

7-9.klass käivad kehalise kasvatuse tundides Spordihoones, nooremad saavad 

kasutada oma kooli võimalusi (võimla, staadion). 
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2. Hoolekogu seisukoht: uuele õppekavale; muudatustele kodukorras 

Õppejuht Anni Haandi tutvustas uut kooli õppekava ning tõi välja peamised  
uuendused/muudatused, mis kujunesid koostöös õpetajatega: 

Õppekava: 

 Töötati välja Vanalinna Kooli õpilase profiil – toodi välja omadused, milline 

õpilane meie kooli lõpetab. 

 Uuel õppeaastal pannakse erinevaid valdkondi lõimides suurt rõhku 

üldpädevustele. 

 Tunnijaotuses jäädi minimaalsete riiklike mahtude juurde. Tekkis juurde 

valikaineid erinevatesse kooliastmetesse: digiõpetus, liiklusõpetus, 

karjääriõpetus, saarlus ja ettevõtlus, väärtuskasvatus (klassijuhataja 

tund) 

 Väärtuskasvatuse tunni sisu on valminud klassijuhatajatega koostöös. Tund 

toimub tervel koolil ühel ja samal ajal, see annab võimaluse kogu kooli 

hõlmavate ürituste korraldamiseks. 

 Matemaatika lisatunnid jäid tunnijaotusplaani alles. 

 Hindamine: 1.-6.klassides loovoskusained mitteeristava hindamisega 

(arvestatud/mittearvestatud). Jooksvalt võib hindeid panna, kuid trimestrihinne 

A või MA.  

 Iga õpetaja tutvustab kooliaasta algul oma hindamisjuhendit ja soovitud 

õpitulemusi, postitab need ka Stuudiumisse.  

 B võõrkeel hakkab olema hispaania keel. 6. klass saab valida saksa ja 

hispaania keele vahel. Uusi vene keele gruppe ei avata. 7.-9.kl lähevad vene 

keele õppega lõpuni. Kui õpilane jätkab gümnaasiumis, tuleb talle seal B-

võõrkeele õpet võimaldada (ehk avada ka hispaania keele grupp). 

 Õpetajate koostöö tasandid on välja kirjutatud kolmel tasandil. 
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Muudatused kodukorras: 
 

 Põhjuseta puudumiste meetmeid täiendati – mitme tunni puhul vestleb 

õpilasega klassijuhataja, millal kaasatakse lapsevanem ja edasi juba kooli 

juhtkond ja tugipersonal. 

 Täiendati tunnustusmeetmeid. 

 Lisati koolikapi kasutamise kord. 

 
3. Õpetajate koosseis ja koormused 

Õppeaasta eesmärk oli õpetajate koormused viia normi piiresse. Õpetaja täiskoormus 

on 21 kontakttundi nädalas. 

Uued õpetajad:  

Vene keel – Illar Võhma 

Hispaania keel - Aylin Quintosa Cala 

Füüsika, kunstiõpetus – Janika Valdmann 

Haridustehnoloog – Kati Sokko, eesti keele temporühmaõpetaja 

Sotsiaalpedagoog – Keidy Sink 

Õppenõustaja - Marika Roots 

Kehaline kasvatus - Märten Opp 4. klasside õp 

1,5 kohta asendusõpetajad – Anne Pruul, Katrin Perova 

 

4. Hoolekogu koosseisu muudatused 

Lastevanemate koosolekutel valida ka hoolekogu asendusliige. 

Lastevanemate üldkoosolek toimub septembri II pooles. 

 

5. Jooksvad teemad ja küsimused 

30.august toimub pidulik maja avamine. Tänusõnad ehitajale ja vallale.  

Vanemate kontaktandmed peavad olema Stuudiumis kaasajastatud, klassijuhatajad 
ei kogu enam andmed eraldi. 

2.sept toimub ka pildistamine! 
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Esimesel nädalal toimub väärtuskasvatuse tund, kust lapsed saavad peamise info. 

Korraldatakse kooli Lahtiste uste päev Õunakohvikute päeva raames, 

pühapäeval, 15.septemberil. Kaasatud on kogu koolipere. Üritus korraldatakse 

koostöös hoolekoguga, kes saavad aidata küpsetiste tegemise ja muude 

organisatoorsete küsimustega. Koolipere viib koolimajas läbi ekskursioone.  

Söökla on lubanud valmistada suppi. 

Huvihariduse valdkonnas tuleb uut infot jooksvalt. 

6. Uue kooliga tutvumine 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub oktoobri I pooles. 

 


